
 

 
Av. Antônio Ferreira Sobrinho,  nº 1.075 – Centro – fone  0 xx 66 3461 1308 e  fax 0 xx 66 3461 2255 -   Jaciara - MT 

 

 

1 

 

PORTARIA Nº 050/99 DE 30 DE AGOSTO DE 1.999 

 

 

 

 

                         O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, Sr. 

CELSO OLIVEIRA DE LIMA, no uso de suas atribuições legais e 

 

 

CONSIDERANDO o que consta do artigo 6º da Lei Municipal nº 

678/97, modificada pela Lei nº 743/99, de 07.07.99, 

 

 

 

                        R E S O L V E: 

 

 

                        NOMEAR, como Membros do CONSELHO MUNICIPAL DE DEFESA 

DOS DIREITOS DA MULHER DE JACIARA – MT, as Srªs. ELIZABETE MARQUES POIO – 

Titular e ROSILENE MARIA RODRIGUES DALEFFE CAMILO – Suplente, representando o 

Poder Executivo; IVANILDA CARLOS DE MORAES – Titular e LAUDELICE BENTO 

PEREIRA – Suplente, representando o Poder Legislativo; ANGÉLICA FEITOSA 

TORQUATO SCORSAFAVA – Titular e REGINA HELENA GUARACHO – Suplente, 

representando o Poder Judiciário e SILVIA MARIA DE JESUS GOMES – Titular e GLADIS 

TEREZINHA LEIDENS – Suplente, representando as Professoras. 

   

                      REGISTRE-SE, 

                      PUBLIQUE-SE, 

                      CUMPRA-SE, DANDO CIÊNCIA. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

EM 30 DE AGOSTO DE 1.999 

 

 

CELSO OLIVEIRA LIMA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

Registrada e publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos 

lugares de costume estabelecidos por Lei Municipal. Data supra. 

 

 

MARCOS CARDOSO ALVES 

SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO. 


